20. w- -i (IGO )) ’• naszem mieście._________ (1304)

kredytowego ziemskiego
uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza 1-go 1874
roku od listów zastawnych 5-procentowych serji 1-ej
z roku 1869, płatnych od dnia 10 (22) czerwca 1874
roku, że kupony takie wymieniane będą na gotowi
znę w kasie Towarzystwa, tylko do dnia 10 (22)
czerwca 1884 roku.. Po upływie zaś tego terminu,
stosownie do artykułu 31 przepisów o Towarzystwie
kredytowem ziemskiem z roku 1869, kupony rze
czone tracą swą wartość i nie będą przyjmowane do
wypłaty.

(1307)___________

— Xa nadchodzące święta p >lecamy ob
fite zapasy wyslulyth win węgierskich
tnanej dobroci, jako też ws :eiki ‘ inne
wina i trunki zagraniczne, po cenach
przystępnych.

Kto we właściwym czasie nie złoży deklaracji opieczętowanej, przypuszczonym byt
nic może do relicytaeji głośnej.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, nie podług wzór
ułożone i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja
roku 1833, pisane z poprawka mi i podskrobywaniami, albo sapiemi tylko cyframi, wcale nit
podpisane, zawierające w sobie propozycje z warunkami lieytaeyjnemi nie zgodne, tekie na>
reśeie, do których nie załączono dowodu, na złożone vadium tymczasowe, lub tegoż vadium
w naturze, — nie będą przyjęte.